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P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A  
W  Z I E L O N E J  G Ó R Z E

ul. Partyzantów 42, 65-332 ZIELONA GÓRA

Zielona Góra, 23 czerwca 2025 r.

3033-7.262.192.2025

wszyscy 
Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi wymiany oświetlenia 
w budynku Prokuratury Rejonowej w Żarach przy ul. Górnośląskiej 17

WYJAŚNIENIA NR 1

TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, złożonego 
przez Wykonawcę w ramach prowadzonego postępowania, wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:
Proszę o wskazanie wymaganego natężenia oświetlenia dla poszczególnych 

pomieszczeń. 

Odpowiedź:

Wymagane natężenie zgodnie z obowiązującą normą dla pomieszczeń 
wskazanych w zapytaniu ofertowym. 

Pytanie nr 2 
Bez wymiarów pomieszczeń wykonawca nie jest w stanie dobrać nowych źródeł 

światła tak, by spełniały wymogi obowiązujących norm (tu wykonawca przytoczył 
normę PN-12464-1:2021)

Odpowiedź.

Zamawiający do zapytania ofertowego załączył pomocniczy wykaz, w którym 
wskazał ilość pomieszczeń wraz z określeniem ich funkcji (przeznaczenia), ilość opraw 
w danym rodzaju pomieszczenia wraz z określeniem ilości oraz mocy zainstalowanych 
obecnie źródeł światła celem ułatwienia wykonawcy w doborze właściwych źródeł 
światła w nowo montowanych oprawach oświetleniowych. 
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Pytanie nr 3 
Proszę o wskazanie, czy w zakresie prac Wykonawcy jest uruchomienie 

oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego / często oświetlenie te współistnieje 
z podstawowym i realizowane jest przez wkład awaryjny do opraw podstawowych / o 
czym często Zamawiający zapomina.
Odpowiedź:

Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne nie jest przedmiotem prowadzonego 
postępowania . 

Pytanie nr 4
Proszę o wskazanie modelu ampli i co wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:
Zamawiający nie określa  wymagań co do modelu ampli poza wymogami 

wskazanymi w zapytaniu. 
 

Pytanie nr 5
Dla przykładu podam, zintegrowane  LED mają wydajność: 100-150 lm/W 

co przekłada się na strumień z oprawy dla mocy np. 40W – 4000 – 6000 lm, oprawy 
hermetyczne – 120-170 lm/W, dla mocy 40W jest to strumień 4800-6800 lm. 
Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest demontaż wyeksploatowanych opraw 
i  montaż w ich miejsce opraw oświetleniowych z wymiennym LED-owym źródłem 
światła . 

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany 
treści zapytania ofertowego, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 
wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.
Powyższą informację należy traktować jako integralną część zapytania 

ofertowego.

Prokurator Okręgowy
                                                                            z up. 
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